
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

6. Pilot Jeugdgezondheisplein - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 mei 2007, nummer 516; 
 
overwegende dat verdere ontwikkeling van de pilot jeugdgezondheidszorg gewenst is; 
 
 
gelet op het belang van deze ontwikkeling in relatie tot de komst van Centra voor Jeugd en Gezin; 
 
gezien de (financiële) inzet van de uitvoerende partners, GGD en Carinova 
 
 
 
  b e s l u i t : 
Ten behoeve van de ontwikkeling van het Jeugdgezondheidsplein een garantstelling te verstrekken 
 
 van € 20.000 en hiervoor zonodig dekking te vinden binnen de WMO-middelen. 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 25 juni 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


